
UCHWAŁA NR XV/2/2025 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu Miasta na 2025r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024, poz. 1465, zmiany: Dz.U. z 2024, poz. 1572, 
poz. 1907, poz. 1940), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 1671)) 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o 919.156,59 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o 296.884,00 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o 622.272,59 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o 987.010,79 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o 364.738,20 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o 622.272,59 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach plan budżetu miasta na 2025r. wyniesie po 
stronie: 

- dochodów budżetowych ogółem: 113.042.157,22 z tego: 

- dochody bieżące: 85.516.550,63 zł, 

- dochody majątkowe: 27.525.606,59 zł, 

- wydatków budżetowych ogółem: 110.292.504,51 zł z tego: 

- wydatki bieżące: 82.778.023,51 zł, 

- wydatki majątkowe: 27.514.481,00 zł. 

§ 4. Planowaną nadwyżkę budżetową w wysokości 2.749.652,71 zł 
przeznacza się na: 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

 
1) Dz.U. z 2024, poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222, poz. 1572 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F3FF88-C58E-475B-8E13-9AADAE53EC4F. Uchwalony Strona 1



§ 5. Dokonuje się zmiany w planie przychodów, zgodnie z załącznikiem 3 do 
uchwały 

§ 6. Dokonuje się zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych i majątkowych, 
zgodnie z załącznikiem 4 do uchwały. 

§ 7. W ramach budżetu wyodrębnia się dotacje podmiotowe udzielane 
z budżetu gminy w wysokości 14.210.592,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały. 

§ 8. W ramach budżetu wyodrębnia się dotacje celowe udzielane z budżetu 
gminy w wysokości 2.045.352,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 5.000.000,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1) zaciągania w roku 2025 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć 
limitu 5.000.000,00 zł, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków 
budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę 
budżetu, 

3) dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

a) polegających na przesunięciu między wydatkami bieżącymi i wydatkami 
majątkowymi, 

b) w zakresie środków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od 
nich naliczanych, 

4) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do 
dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących: 

a) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych 
jednostki budżetowej. 

§ 11. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się 
Burmistrza Miasta Puck  do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie 
wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F3FF88-C58E-475B-8E13-9AADAE53EC4F. Uchwalony Strona 2



z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile 
zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F3FF88-C58E-475B-8E13-9AADAE53EC4F. Uchwalony Strona 3



UZASADNIENIE 

Wprowadzenie zmian w planie budżetu na rok 2025 dokonuje się w związku z następującymi 
zwiększeniami/zmniejszeniami: 

 
1/ zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 758/75835/2750 Różne rozliczenia 
finansowe/rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego/środki na uzupełnienie 
dochodów gmin o kwotę 219 364,00 zł 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 801/80101/4790 Oświata i wychowanie/ szkoły 
podstawowe/ wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 176 064,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 801/80104/2540 Oświata i wychowanie/ 
przedszkola/dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 43 300,00 zł. 

2/ zwiększeniem planu dochodów majątkowych w klasyfikacji budżetowej 630/63095/6207 Turystyka/ 
pozostała działalność/dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 - Pomorskie Trasy 
Rowerowe o kwotę 44 891,59 zł, 

zwiększeniem planu wydatków majątkowych w klasyfikacji budżetowej 926/92695/6050 Kultura fizyczna/ 
pozostała działalność/wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 44 891,59 zł. 

3/ zwiększeniem planu dochodów majątkowych w klasyfikacji budżetowej 855/85516/6350 Rodzina / system 
opieki na dziećmi w wieku do 3 lat/środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych - Program Aktywne Place Zabaw 2025 o kwotę 300 000,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków majątkowych w klasyfikacji budżetowej 855/85516/6050 Rodzina / system 
opieki na dziećmi w wieku do 3 lat/wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Program Aktywne Place 
Zabaw 2025 o kwotę 300 000,00 zł. 

4/ zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 853/85395/2180 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej/pozostała działalność/ środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - wyrównania dla przedsiębiorców 
energetycznych, o których mowa w art. 3 ust. 2 ustawy o kwotę 77 520,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 853/85395/3110 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej/pozostała działalność/ świadczenia społeczne – wyrównania dla przedsiębiorców 
energetycznych, o których mowa w art. 3 ust. 2 ustawy o kwotę 77 520,00 zł. 

5/ zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 700/70005/4590 Gospodarka mieszkaniowa/ 
gospodarka gruntami i nieruchomościami/ kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych o kwotę 
10 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 700/70005/4600 Gospodarka mieszkaniowa/ 
gospodarka gruntami i nieruchomościami/ kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych o kwotę 
10 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 900/90001/4300 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska/gospodarka ściekowa i ochrona wód/ zakup usług pozostałych o kwotę 21 000,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 750/75023/4300 Administracja publiczna/urzędy 
gmin (miast i miast na prawach powiatu)/zakup usług pozostałych o kwotę 41 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F3FF88-C58E-475B-8E13-9AADAE53EC4F. Uchwalony Strona 1



6/ zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 750/75023/4300 Administracja 
publiczna/urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)/zakup usług pozostałych o kwotę 4 000,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 600/60016/4590 Transport i łączność/drogi 
publiczne gminne/kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych pozostałych o kwotę 4 000,00 zł. 

7/ zwiększeniem planu wydatków z przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków – Projekt "Szkoła Zaruskiego - szkołą jutra" w klasyfikacji 
budżetowej o kwotę 27 446,19 zł w następującej klasyfikacji: 

801/80101/4117 Oświata i wychowanie/ szkoły podstawowe/ składki na ubezpieczenia społeczne " "Szkoła 
Zaruskiego - szkołą jutra" 

801/80101/4119 Oświata i wychowanie/ szkoły podstawowe/ składki na ubezpieczenia społeczne " "Szkoła 
Zaruskiego - szkołą jutra" 

801/80101/4127 Oświata i wychowanie/ szkoły podstawowe/ składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy " "Szkoła Zaruskiego - szkołą jutra" 

801/80101/4129 Oświata i wychowanie/ szkoły podstawowe/ składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy " "Szkoła Zaruskiego - szkołą jutra" 

801/80101/4797 Oświata i wychowanie/ szkoły podstawowe/ wynagrodzenia osobowe nauczycieli " "Szkoła 
Zaruskiego - szkołą jutra" 

801/80101/4799 Oświata i wychowanie/ szkoły podstawowe/ wynagrodzenia osobowe nauczycieli " "Szkoła 
Zaruskiego - szkołą jutra" 

8/ zwiększeniem planu wydatków z przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków "Szkoła Podstawowa im. M. Zaruskiego w Pucku miejscem 
rozwoju uczniów o różnych potrzebach edukacyjnych" o kwotę 40 408,01 zł w następującej klasyfikacji: 

801/80101/4117 Oświata i wychowanie/ szkoły podstawowe/ składki na ubezpieczenia społeczne "Szkoła 
Podstawowa im. M. Zaruskiego w Pucku miejscem rozwoju uczniów o różnych potrzebach edukacyjnych" 

801/80101/4119 Oświata i wychowanie/ szkoły podstawowe/ składki na ubezpieczenia społeczne "Szkoła 
Podstawowa im. M. Zaruskiego w Pucku miejscem rozwoju uczniów o różnych potrzebach edukacyjnych" 

801/80101/4127 Oświata i wychowanie/ szkoły podstawowe/ składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy "Szkoła Podstawowa im. M. Zaruskiego w Pucku miejscem rozwoju uczniów o różnych 
potrzebach edukacyjnych" 

801/80101/4129 Oświata i wychowanie/ szkoły podstawowe/ składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy "Szkoła Podstawowa im. M. Zaruskiego w Pucku miejscem rozwoju uczniów o różnych 
potrzebach edukacyjnych" 

801/80101/4797 Oświata i wychowanie/ szkoły podstawowe/ wynagrodzenia osobowe nauczycieli "Szkoła 
Podstawowa im. M. Zaruskiego w Pucku miejscem rozwoju uczniów o różnych potrzebach edukacyjnych" 

801/80101/4799 Oświata i wychowanie/ szkoły podstawowe/ wynagrodzenia osobowe nauczycieli "Szkoła 
Podstawowa im. M. Zaruskiego w Pucku miejscem rozwoju uczniów o różnych potrzebach edukacyjnych" 

9/ zwiększeniem planu dochodów majątkowych w klasyfikacji budżetowej 921/92195/6207 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego/ pozostała działalność/dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F3FF88-C58E-475B-8E13-9AADAE53EC4F. Uchwalony Strona 2



lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 - Projekt "Rewitalizacja Centrum Pucka" o kwotę 213 583,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów majątkowych w klasyfikacji budżetowej 921/92195/6209 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego/ pozostała działalność/dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 - Projekt "Rewitalizacja Centrum Pucka" o kwotę 63 798,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków majątkowych w klasyfikacji budżetowej 600/60041/6050 Transport i 
łączność/ infrastruktura portowa/wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: Modernizacja zaplecza portu 
jachtowego w Pucku - wkład własny o kwotę 162 281,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków majątkowych w klasyfikacji budżetowej 926/92601/6050 Kultura fizyczna/ 
obiekty sportowe/wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: "Moje Boisko - Orlik 2012" wraz z budową 
boiska piłkarskiego o nawierzchni z trawy naturalnej i "MINI BOISKA"  w Pucku - wkład własny o kwotę 115 
100,00 zł. 

Ponadto dokonuje się następujących zmian: 

 w przychodach budżetu - zwiększenie o kwotę 67 854,20 zł, w tym: 

 przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków - Projekt "Szkoła Zaruskiego - szkołą jutra" o kwotę 27 446,19 zł, 

 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków "Szkoła Podstawowa im. M. Zaruskiego w Pucku miejscem rozwoju uczniów 
o różnych potrzebach edukacyjnych" o kwotę 40 408,01 zł, 

 w załączniku dotyczącym dotacji podmiotowych w roku 2025  udzielanych z budżetu miasta (załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały), 

 w załączniku dotyczącym dotacji celowych w roku 2025  udzielanych z budżetu miasta (załącznik nr 6 
do niniejszej uchwały). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F3FF88-C58E-475B-8E13-9AADAE53EC4F. Uchwalony Strona 3



ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH W 2025 R.

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta Puck Nr XV/2/2025 z dnia 27 marca 2025r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 0,00 44 891,59 44 891,59

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 44 891,59 44 891,59

758 Różne rozliczenia 12 746 458,00 219 364,00 12 965 822,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 219 364,00 219 364,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 344 163,99 77 520,00 421 683,99

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

194 995,00 77 520,00 272 515,00

855 Rodzina 5 706 924,00 300 000,00 6 006 924,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 300 000,00 300 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 226 000,00 277 381,00 503 381,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 213 583,00 213 583,00

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 63 798,00 63 798,00

Razem: 112 123 000,63 919 156,59 113 042 157,22

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F3FF88-C58E-475B-8E13-9AADAE53EC4F. Uchwalony Strona 1



ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH W 2025 R.

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miasta Puck Nr XV/2/2025 z dnia 27 marca 2025r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 120 243,00 166 281,00 12 286 524,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 670 065,00 4 000,00 2 674 065,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 215 065,00 4 000,00 1 219 065,00

60041 Infrastruktura portowa 8 117 322,00 162 281,00 8 279 603,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

2 714 019,00 162 281,00 2 876 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 765 600,00 -20 000,00 745 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 425 000,00 -20 000,00 405 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

385 000,00 -20 000,00 365 000,00

750 Administracja publiczna 11 237 964,71 37 000,00 11 274 964,71

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 551 755,71 37 000,00 9 588 755,71

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 682 139,31 37 000,00 1 719 139,31

801 Oświata i wychowanie 35 006 359,88 287 218,20 35 293 578,08

80101 Szkoły podstawowe 20 038 496,56 243 918,20 20 282 414,76

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 604 931,68 176 064,00 13 780 995,68

B4SUZ
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

862 931,87 67 854,20 930 786,07

80104 Przedszkola 6 578 103,44 43 300,00 6 621 403,44

B2DOT dotacje na zadania bieżące 4 560 938,45 43 300,00 4 604 238,45

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 517 563,84 77 520,00 595 083,84

85395 Pozostała działalność 517 563,84 77 520,00 595 083,84

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 355 914,06 77 520,00 433 434,06

855 Rodzina 6 942 274,00 300 000,00 7 242 274,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 869 394,00 300 000,00 1 169 394,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F3FF88-C58E-475B-8E13-9AADAE53EC4F. Uchwalony Strona 1



M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

0,00 300 000,00 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 096 677,00 -21 000,00 22 075 677,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 108 984,00 -21 000,00 7 087 984,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

2 988 000,00 -21 000,00 2 967 000,00

926 Kultura fizyczna 3 105 094,00 159 991,59 3 265 085,59

92601 Obiekty sportowe 838 000,00 115 100,00 953 100,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

838 000,00 115 100,00 953 100,00

92695 Pozostała działalność 283 523,00 44 891,59 328 414,59

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

50 000,00 44 891,59 94 891,59

Razem: 109 305 493,72 987 010,79 110 292 504,51

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F3FF88-C58E-475B-8E13-9AADAE53EC4F. Uchwalony Strona 2



ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW W 2025 R.
Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miasta Puck Nr XV/2/2025 z dnia 27 marca 2025r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 917 493,09 67 854,20 1 985 347,29

Wolne środki z 2024r. 1 917 493,09 67 854,20 1 985 347,29

Razem: 1985347,29Razem: 1917493,09 Razem: 67854,20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F3FF88-C58E-475B-8E13-9AADAE53EC4F. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

ZMIANA WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I MAJĄTKOWYCH W 2025 ROKU	
Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miasta Puck Nr XV/2/2025 z dnia 27 marca 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 162 281,009 352 019,00 9 514 300,00

60041 Infrastruktura portowa 162 281,00 8 114 300,007 952 019,00

7 952 019,00 162 281,00 8 114 300,00
Modernizacja zaplecza portu jachtowego w Pucku  (wkład własny poza 
projektem) 22 164,00 12 836,00 35 000,00

Modernizacja zaplecza portu jachtowego w Pucku - wkład własny 691 855,00 149 445,00 841 300,00

855 Rodzina 300 000,000,00 300 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 300 000,00 300 000,000,00

0,00 300 000,00 300 000,00

Program Aktywne Place Zabaw 2025 0,00 300 000,00 300 000,00

926 Kultura fizyczna 159 991,592 667 800,00 2 827 791,59

92601 Obiekty sportowe 115 100,00 953 100,00838 000,00

838 000,00 115 100,00 953 100,00
Modernizacja kompleksu sportowego ORLIK w Pucku wraz z budową 
boiska o nawierzchni z trawy naturalnej oraz MINI BOISKA - wkład własny

 

poza projektem
0,00 22 000,00 22 000,00

Modernizacja kompleksu sportowego ORLIK w Pucku wraz z budową 
boiska o nawierzchni z trawy naturalnej oraz MINI BOISKA -wkład własny 466 395,00 93 100,00 559 495,00

92695 Pozostała działalność 44 891,59 94 891,5950 000,00

50 000,00 44 891,59 94 891,59

Modernizacja obiektów sportowych 50 000,00 44 891,59 94 891,59

26 892 208,41 27 514 481,00622 272,59Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F3FF88-C58E-475B-8E13-9AADAE53EC4F. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Instytucji Kwota dotacji

801 80101 Szkoły Podstawowe Niepubliczne, w tym:         2 550 000 zł 

 a) Szkoła Podstawowa "Małe Morze"         2 550 000 zł 

801 80104 Przedszkola Niepubliczne, w tym:         4 568 493 zł 

 a) Przedszkole Niepubliczne „Grzybek”            962 675 zł 

 b) Przedszkole Niepubliczne „Pod Tęczą”         1 100 000 zł 

 c) Przedszkole Niepubliczne im. Jana Brzechwy         1 600 000 zł 

 d) Przedszkole Niepubliczne „Małe Morze”            549 054 zł 
 e) dotacja przedszkolna na dzieci z miasta Puck w innych gminach - 
rezerwa

           356 764 zł 

801 80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach
        3 313 284 zł 

 a) Niepubliczne Przedszkole im. Jana Brzechwy            140 000 zł 

 b) Przedszkole Niepubliczne „Grzybek”            773 284 zł 

 c) Przedszkole Niepubliczne „Pod Tęczą”            500 000 zł 

 d) Przedszkole specjalne "Haven"         1 900 000 zł 

801 80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach

        1 500 000 zł 

 a) Niepubliczna Szkoła Podstawowa "Małe Morze"         1 500 000 zł 

801 80195 Pozostała działalność              10 000 zł 

 a) Rządowe programy - wkład własny               10 000 zł 

852 85202 Domy Pomocy Społecznej, w tym:              17 280 zł 

 a) dotacja podmiotowa na współfinansowanie ośrodka dziennego 
pobytu oraz działalności socjalno - konsultacyjnej Ośrodka 
Adaptacyjnego RAZEM

              17 280 zł 

854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, w tym:            487 419 zł 

 a) Przedszkole specjalne "Haven"            185 000 zł 

 b) Niepubliczne Przedszkole im. Jana Brzechwy            100 000 zł 

 c) Przedszkole Niepubliczne „Grzybek”            139 327 zł 

 d) Przedszkole Niepubliczne „Pod Tęczą”               63 092 zł 

921 92116 Biblioteki, w tym:         1 764 116 zł 

 a) dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej         1 764 116 zł 

      14 210 592 zł 

PODMIOTY SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

PODMIOTY SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE PODMIOTOWE W 2025 r.

Załącznik Nr 5
do Uchwały Rady Miasta Puck

Nr XV/2/2025 z dnia 27 marca 2025r.

OGÓŁEM:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F3FF88-C58E-475B-8E13-9AADAE53EC4F. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Instytucji Kwota dotacji

600 60004 Lokalny transport zbiorowy               14 000 zł 

Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
- dofinansowanie zadania realizacji przewozów pasażerskich na liniach 
komunikacyjnych na terenie Powiatu Puckiego

              14 000 zł 

630 63095 Turystyka - pozostała działalnośc             408 485 zł 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych - wieże widokowe wokół Zatoki Puckiej - dotacja 
dla Związku Powiatowo Gminnego Zatoki Puckiej

            269 985 zł 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych - wieże widokowe wokół Zatoki Puckiej 
(inspektor nadzoru)- dotacja dla Związku Powiatowo Gminnego Zatoki 
Puckiej

              13 500 zł 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych - zakup tramwaju wodnego w celu stworzenia 
regularnych połączeń Puck - Swarzewo - Chałupy - Rewa - Jastarnia - 
dotacja dla Związku Powiatowo Gminnego Zatoki Puckiej

            125 000 zł 

801 80101 Szkoły podstawowe               14 427 zł 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich realizowanych przez 
JST - projekt Szkoła Jutra 

              14 427 zł 

801 80104 Przedszkola               35 745 zł 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

              35 745 zł 

- Przedszkole Grzybek               35 745 zł 

Załącznik Nr 6
do Uchwały Rady Miasta Puck

Nr XV/2/2025 z dnia 27 marca 2025r.

DOTACJE  CELOWE  UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA W 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F3FF88-C58E-475B-8E13-9AADAE53EC4F. Uchwalony Strona 1



801 80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

              55 818 zł 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

              55 818 zł 

- Przedszkole Niepubliczne "Grzybek"                 6 789 zł 

- Przedszkole niepubliczne "Pod Tęczą"                 6 957 zł 

- Przedszkole specjalne "Haven"               42 072 zł 

851 85195 Pozostała działalność               37 000 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

              37 000 zł 

- Polski związek niewidomych okręg pomorski 6 000,00 

- Polskie Stowarzyszenie Diabetyków oddział wojewódzki w Gdańsku 
koło miejskie w Pucku

4 900,00 

- Puckie Hospicjum p.w. św. Ojca Pio 4 600,00 

- Puckie stowarzyszenie wspierające osoby niepełnosprawne umysłowo 
"RAZEM"

1 500,00 

- Stowarzyszenie kobiet "Amazonki" w Pucku 1 500,00 

- Stowarzyszenie ludzi aktywnych na rzecz zdrowia ODNOWA 10 500,00 

- Stowarzyszenie Miast Partnerskich "Przyjaciele" 2 000,00 

- Stowarzyszenie na rzecz rozwoju dzieci i młodzieży "SUBSIDIUM" 6 000,00 

852 85202 Domy pomocy społecznej               24 000 zł 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
- dofinansowanie na prowadzenie Dziennego Domu Senior+

              24 000 zł 

854 85404 Edukacyjna opieka wychowawcza                 7 440 zł 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

                7 440 zł 

- Przedszkole Niepubliczne "Grzybek" 1 860,00 

- Przedszkole niepubliczne "Pod Tęczą" 1 860,00 

- Przedszkole specjalne "Haven" 3 720,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F3FF88-C58E-475B-8E13-9AADAE53EC4F. Uchwalony Strona 2



900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu             853 000 zł 

Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji inwestycji jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych Program "Ciepłe mieszkanie" - środki z WFOŚiGW nabór I

            217 500 zł 

Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji inwestycji jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych Program "Ciepłe mieszkanie" - środki z WFOŚiGW - nabór 
II

            635 500 zł 

900 90095 Pozostała działalność             158 666 zł 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjnerealizowane na podstawie porozumień (umów) między JST 
- pomoc finansowa dla gminy Nowa Wieś Lęborska z przeznaczeniem na 
wkład własny dla inwestycji "Budowa alternatywnej drogi dojazdowej 
do wysypiska w Czarnówku"

            158 666 zł 

921 92116 Biblioteki             150 000 zł 

Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji inwestycji innych jednostek sektora finansów publicznych - 
kompleksowa termomodernizacja budynku Biblioteki Publicznej im. 
Zaślubin Polski z Morzem

            150 000 zł 

921 92195 Pozostała działalność               55 000 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

              55 000 zł 

Stowarzyszenie "Pod sową" 17 800,00 

Stowarzyszenie Klub Sportowy "Przystań Brydż" w Pucku 1 000,00 

Stowarzyszenie Miast Partnerskich "Przyjaciele" 11 000,00 

Stowarzyszenie Stone TRI&RUN 17 000,00 

Zrzeszenie Kaszubsko - Pomorskie oddział Puck 8 200,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej                    771 zł 

 - dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między JST) - 
dotacja dla Gminy Miasta Gdańsk na organizację kampanii  
Rowerowy maj

                   771 zł 

926 92695 Pozostała działalność             231 000 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F3FF88-C58E-475B-8E13-9AADAE53EC4F. Uchwalony Strona 3



Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

            231 000 zł 

Akademia siatkówki Pliński & WIka 14 500,00

Klub sportowy "Zatoka"  Puck 23 500,00

Klub sportowy karate "SAKURA" 7 500,00

Klub Strzelecki "Grot" w Pucku 11 000,00

lekkoatletycnzy klub sportowy Ziemi Puckiej 22 500,00

Międzyszkolny klub sportowy KORAB Puck 36 000,00

Stowarzyszenie Akademia Młodego Sportowca w Pucku 5 000,00

Stowarzyszenie Port 9 500,00

Stowarzyszenie Pucki Klub Żeglarski "NA FALI" 12 500,00

Stowarzyszenie Wrotkarskie Gdańskie Lwy 2 000,00

Uczniowski Klub Sportowy "Zatoka 95" Puck 87 000,00

        2 045 352 zł OGÓŁEM:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F3FF88-C58E-475B-8E13-9AADAE53EC4F. Uchwalony Strona 4


	UCHWAŁA NR XV/2/2025 RADY MIASTA PUCK z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (4) w § 2
	tir. 2 (5) w § 2
	tir. 3 (6) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (7) w § 3
	tir. 2 (8) w § 3
	tir. 3 (9) w § 3
	tir. 4 (10) w § 3
	tir. 5 (11) w § 3
	tir. 6 (12) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (13) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 3
	lit. b w § 10 pkt 3

	pkt 4 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 4


	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11
	pkt 3 w § 11

	§ 12
	§ 13
	Zalacznik 1 00_uzasad
	Zalacznik 2 01_dochody
	Zalacznik 3 02_wydatki
	Zalacznik 4 03_przychody
	Zalacznik 5 04_inwestycje
	Zalacznik 6 05_dot_podmiot
	Zalacznik 7 06_dot_celowe


